भारतीय मानक ब्यूरो, बैंगलोर शाखा कार्यालय पीन्या औद्योगिक क्षेत्र, फस्ट स्टेज

टुमकुर रोड़,

बैंगलोर -560058 (कर्नाटक)

ईमेल:bnbo@bis.gov.in

निविदा संदर्भ संख्या : BNBO/admin/CarHiring/2021

Date: 18/10/2021

शुद्धिपत्र

विषय : नियमित/नैमित्तिक कार/टैक्सी किराए पर लेने के संबंध में खुली निविदा जमा करने की अंतिम तिथि का विस्तार

निविदा की अंतिम तिथि का विस्तार

इस कार्यालय के ई-निविदा नोटिस के संदर्भ में दिनांक 01/10/2021 को नियमित//नैमित्तिक कार/टैक्सी किराए पर लेने के लिए खुली निविदा जिस पर आईडी संख्या: 2021_BIS_650911_1 अंकित है,को प्रशासनिक कारणों से एतद्द्वारा 27/10/2021 अपराहन 05.00 बजे तक बढ़ाया जाता है। यह तकनीकी बोली पूर्व बोली दस्तावेज में उल्लिखित तिथि 20/10/2021 05.00 बजे के स्थान पर 28/10/2021 05.00 बजे खोली जाएगी।

बोलीदाता को 30,000.00 रुपये की ब्याज मुक्त राशि बयाना जमा राशि (ईएमडी) के तौर जमा करनी होगी, जिसका निविदा विवरण में गलती से शून्य के रूप में उल्लेख किया गया है। अब इसे 30,000.00 रुपये की बयाना जमा राशि (ईएमडी) के रूप में पढ़ा जाएगा ।

बयाना राशि केवल डिमांड ड्राफ्ट या पे ऑर्डर के रूप में बंगलौर में देय भारतीय मानकों के ब्यूरों के पक्ष में जमा की जाएगी। हालांकि, सूक्ष्म और लघु उद्यमों (एमएसएम) या एनएसआईसी के साथ पंजीकृत उद्यमों ,के लिए बयाना जमा राशि (ईएमडी) के भुगतान से छूट दी गई है और ऐसे मामलों में छूट प्रमाण पत्र की एक प्रति प्रस्तुत की जानी है।

निविदा के अन्य सभी नियम और शर्ते यथावत रहेंगी।
सभी इच्छुक बोलीदाता कृपया उपरोक्त विषयों पर ध्यान दें।

मुख्य अधिकारी बीएनबीओ

BUREAU OF INDIAN STANDARDS (BANGALORE BRANCH OFFICE) Peenya Industrial Area, 1st stage, Tumkur road, Bangalore-560058 (Karnataka) e-mail: bnbo@bis.gov.in

Tender Reference Number: BNBO/Admn/Car Hiring/2021

Date: 18/10/2021

CORRIGENDUM

SUBJECT: EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF OPEN TENDER REGARDING FOR HIRING OF REGULAR/CASUAL CAR/TAXI

EXTENSION OF TENDER

With reference to this office e-tender notice dated 01/10/2021 bearing open Tender ID NO: 2021_BIS_650911_1 for Hiring of Regular/Casual Car/Taxi is hereby extended upto 27/10/2021 till 05.00 PM due to Administrative reasons. The Technical bid will be opened on 28/10/2021 05.00 PM in place of 20/10/2021 05.00 PM mentioned in the earlier bid document.

The Bidder shall deposit an interest free amount of Rs. 30,000.00 (Rupees Thirty Thousand only) towards the Earnest Money Deposit(EMD) which is wrongly mentioned as NIL in the Tender Details. The same may be read as EMD of Rs. 30,000.00.

The Earnest money shall be deposited only in the form of Demand Draft or Pay order in favour of Bureau of Indian Standards payable at Bangalore. However, deposit of EMD is exempted for Micro and Small Enterprises (MSEs) or are registered with the NSIC is exempted from the payment of EMD and in such cases, a copy of the exemption certificate to be furnished.

All other terms and conditions of the tender document will remain the same.

All the interested bidders may kindly take the note of the same.

HEAD BAIBO